

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2020

Pyskowice, 2020-02-13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2020. Nazwa zadania: **Opatrunki 2020**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Zadanie 2, poz. 4-5

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Zadanie 2, poz. 1-5

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Zadanie 3,poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści maskę o wymiarze 170 mm x 95 mm (+/-0,5 mm)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Zadanie 3, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Zadanie 3, poz. 5

Czy zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze min. 25 g/m²?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Zadanie 3, poz. 6

Czy zamawiający dopuści myjkę włókninową foliowaną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Zadanie 3, poz. 6

Czy zamawiający dopuści i wymaga myjkę nasączoną mydłem o neutralnym pH 5,5, wymiary myjki 17,2 cm x 24,2 cm (+/- 1 cm), 20 szt. w opakowaniu, waga myjki 6,3 g. (+/- 0,1), grubość myjki 3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8

Zadanie 3, poz. 9

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Zadanie 3, poz. 9

Czy zamawiający wymaga gazy pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10

Zadanie 3, poz. 9

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Zadanie 7, poz. 6

Czy zamawiający wydzieli poz.6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Zadanie 7, poz. 6

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek do mocowania kaniul, z zintegrowanym opatrunkiem chłonnym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Zadanie 8, poz. 1-3

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Zadanie 8, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści siatkę w stanie rozciągniętym 25 mb, w stanie spoczynku 10 mb?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Zadanie 8, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Zadanie 8, poz. 1-3

Czy zamawiający ma na myśli 1 szt. = 1 opakowanie 25 mb w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17

Zadanie 9, poz. 1

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 48 g/m²; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: $36 \pm 0,10$ g/m² ; minimalna chłonność 160 g/m² ; grubość folii 13 ± 2 μm, 80 szt. na rolce, waga rolki ok. 1 kg, średnica rolki ok. 10,5 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18

Zadanie 9, poz.2

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 80 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m²; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: $36 \pm 0,10$ g/m² ; minimalna chłonność 160 g/m² ; grubość folii 22 ± 2 μm , 50 listków?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 19

Zadanie 9, poz.3

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Zadanie 9, poz.3

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Zadanie 11, poz. 1-9

Czy zamawiający dopuści kompresy 30 g/m²?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Zadanie 20, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga fartucha w opi.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W KRAKOWIE sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko